סופו של יום – אין כל טעם מיוחד להארכת המועד, והבקשה נדחית.
אני מחייב את הנתבעים לשלם לתובע הוצאות בסך של 15,000 ש"ח.

עם זאת, לפני משורת הדין – בכפוף לתשלום ההוצאות כאמור עד ליום 2.11.14,
יוארך המועד לתשלום המופחת עד ליום 10.11.14.

#### **המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים בפקס ידני.**

ניתנה והודעה היום, כ"ז תשרי תשע"ה, (21 אוקטובר 2014), בלשכתי, בהיעדר
הצדדים.

עודד מאור